**编号：JSQY-2022036号**

**江苏汽车技师学院广陵校区**

**教育超市经营权承包项目**

**询价文件**

****

**采 购 人：江苏汽车技师学院**

**发 放 日 期：2022年5月27日**

**目 录**

**一、询价公告**

**二、供应商须知**

**三、合同条款及格式**

**四、项目需求**

**五、响应文件格式**

**第一章 询价公告**

江苏汽车技师学院就我院广陵校区教育超市经营权承包项目面向社会公开招标，现将有关事项公告如下：

**一、招标项目名称及编号**

项目名称：江苏汽车技师学院广陵校区教育超市经营权承包项目

项目编号：JSQY-2022036号

**二、招标项目简要说明**

江苏汽车技师学院有广陵与仪征两个校区，本次招标为主校区广陵校区，位于扬州市广陵区扬霍路一号，占地80亩，该校区现有全日制在校生3500余人，教职员工360余人，学院实行封闭式管理，学生每周日下午18:00至下周五12:30实行封闭式管理。寒暑假正常休息。校园教育超市位于学院西北角的临街商铺（原学院报名大厅），超市面积约130平方米。

服务期：经营服务期限采用“2+1”模式，即第2年满后，中标方提出申请，采购方综合考量服务质量、安全事故、考核情况等因素决定是否续签。

本次招标采用询价招标的方式，价高者中标，最低限价不低于60万元人民币/年。

**三、投标人资质要求**

（一）供应商需提供以下资质进行资格审查（包括但不限于）：

*1、投标响应函****（原件，加盖投标人公章）；***

*2、资格声明****（原件，加盖投标人公章）；***

*3、本项目****只接受法人参加投标****，法人须提供本人身份证复印件****(原件备查)；***

*2、具有独立法人资格的公司或企业。注册资金必须为100万元（含）以上，注册时间需2年以上****（营业执照复印件加盖投标人公章，原件备查）；***

*3、投标人需提供现营业超市的经营场所且经营场所面积需在100平方米以上****（自有场地经营的提供房产证复印件加盖投标人公章，产权人应为投标人；租赁经营的则提供有效的场地租赁合同复印件加盖投标人公章，原件备查）。***

*4、食品流通许可证****（证书复印件加盖投标人公章，原件备查）；***

*5、投标人参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明****（原件）；***

*6*、承诺函**（原件，加盖投标人公章）**；

7、经营方案（**原件，加盖投标人公章**）。经营方案需包含人员配备，经营类目组成及占比，主销商品及价格等。

***本招标文件中斜体下划线部分为实质性响应条件，为必须遵守的条件，如不满足将作无效响应文件处理。***

（二）拒绝下述供应商参加本次采购活动：

1、供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

2、供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3、本项目不接受联合体投标，不接受本单位教职工或其亲属投标。

**四、现场勘察事宜**

本项目不组织集中考察、答疑，如需现场勘察的，需持身份证复印件、企业营业执照复印件、授权委托书签到出席。各供应商请务必对现场进行仔细认真勘察，须充分了解本项目，在随后的采购活动中，对现场资料和数据所作出的推论、解释和结论及因勘察不到位造成的后果由供应商负责，并自行承担因了解不充分而影响报价准确性的风险。

现场勘察时间：2022年6月1日、2日、6日 上午8:30-11:00、下午14:00-16:30 过时不候，提前电联。

现场勘察地点：江苏汽车技师学院广陵校区扬霍路1号

现场勘察联系人：郁老师，联系方式：13813192149

**五、投标报名及接收信息**

（一）投标报名

[凡有意参加的响应商，请于2022年6月6日16:30前将《供应商参加投标确认函》（格式见：招标文件中）发送至邮箱zhangyanblb@163.com，邮件主题为公司名称+项目名称，不接受没有报名确认的响应文件。](mailto:凡有意参加的响应商，请于2021年7月26日16:30前将确认函（格式见：招标文件中）发送至邮箱zhangyanblb@163.com，邮件主题为公司名称+项目名称，不接受没有报名确认的响应文件。)

（二）投标文件接收

投标文件接收开始时间：2022年6月7日8:30（北京时间）

投标文件接收截止时间：2022年6月7日9:00（北京时间）

投标文件接收地点：江苏汽车技师学院广陵校区校门口洽谈室

投标文件接收人：张老师

电 话：0514-87203899

**六、开标有关信息**

开标时间：2022年6月7日上午9：00（北京时间）

开标地点：江苏汽车技师学院广陵校区校门口洽谈室

**六、响应文件制作份数要求**

本次询价响应文件制作份数要求：一份正本。

**七、本次招租投标保证金**

本次招租投标保证金为10000元。开标现场采用微信转账或者现金（密封装在信封里，并备注公司名称及金额）的收取方式，不接受其他付款方式，未中标者现场退还，中标后转为履约保证金，履约金不足部分合同签订前须补齐。

**八、其他补充事宜**

1、潜在投标人对询价文件项目需求部分的询问、质疑请向采购人提出，询问、质疑由采购人负责答复。

2、有关本次询价的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏汽车技师学院网”发布的信息或更正公告。

3、为响应学校防控要求，请投标人严格按照校门口疫情防控检查流程登记。

江苏汽车技师学院

2022年5月27日

**第二章 供应商须知**

**1、适用范围**

本招标文件仅适用于JSQY-2022036号项目。

**2、评标方法**

本项目采用**最高价中标**的方式定标，即通过资格审查后，报价最高者中标。

**3、招标文件构成**

3.1招标文件由招标文件目录所列内容组成。

3.2投标人应详细阅读招标文件的全部内容。如果投标人没有按照招标文件要求提交全部资料或者投标文件没有对招标文件在各方面的要求都做出实质性响应，可能导致其投标被拒绝。

3.3招标的最小单位是包。本项目不接受分包、转包。

3.4采购人如果要求投标人按照招标文件规定提交备选投标方案的，投标人可以提交备选方案；否则，备选方案将被拒绝。

**4、招标文件的澄清、修改**

4.1投标人领取招标文件后，如有疑问需要澄清，应在2022年6月6日12:00前向招标人提出，招标人作出的澄清将以书面形式通知。

4.2投标人对招标人提供的招标文件所作出的推论、解释和结论，招标人概不负责。投标人由于对招标文件或对招标人任何解释的推论和误解所造成的后果，均有投标人自负。

4.3招标文件的修改将以书面形式（包括邮寄或传真），通知所有的投标人。此修改、补充文件将

作为招标文件的组成部分，对所有投标人都具有约束力。

**5、投标保证金及质保金**

5.1 投标人应提交投标保证金，并作为其投标的一部分。投标保证金是为了保护采购人免遭因投标人的行为而蒙受的损失，采购人在因投标人的行为受到损害时，投标人的投标保证金将不予退还。

5.2投标保证金人民币**壹万元**，采用**现金（密封装在信封内，并备注公司名称及金额）或微信转账的**形式交纳(不接受其他方式)，在开标开始之前(**2022年6月7日9:00**)交到江苏汽车技师学院指定地点。

5.3开标后未中标投标人的投标保证金，将现场返还投标保证金。

5.4中标人的投标保证金，将在合同签订后自动转为履约保证金。

5.5 下列任何情况发生时，投标履约保证金不予退还：

(1)投标人在投标截止时间后至投标有效期期满前撤回其投标的；

(2)投标人提供的有关资料、资格证明文件被确认是不真实的；

(3)中标人在规定期限内未能签订合同的。

5.6中标后投标保证金自动转为履约保证金，且在合同签订后**补齐至伍万元。**履约保证金在合同到期后一个月内无息退还。

**6、投标有效期**

6.1投标自开标之日起30天内投标有效。

6.2在特殊情况下，在原投标有效期截止之前，招标方可要求投标人同意延长投标有效期，这种要求与答复均以书面形式提交。投标人可拒绝这种要求，并且不影响保证金退还。接受延长投标有效期的投标人将不会要求和允许修正其投标，而只会被要求相应地延长其投标保证金的有效期。在这种情况下，有关投标保证金的退还规定在延长了的有效期内继续有效。

**7、投标文件的密封和标记**

7.1 投标人只需提交一份正本文件。正本文件须有投标人法定代表人或授权代表签字。

7.2 投标人应将投标文件密封包装。密封包装应注明投标项目名称、项目编号、投标人名称、地址，并在密封处加盖投标人公章或签名。如果密封包装未按要求密封，采购人对误投或提前启封概不负责。报价单独密封。

**8、投标截止时间**

8.1投标人递交投标文件的时间不得迟于投标公告中规定的截止时间；

8.2投标文件递交地点：江苏汽车技师学院。

**9、投标人有下列情况之一的，采购人将拒绝接收投标人的投标文件：**

9.1未按招标文件要求交纳投标保证金的；

9.2未按招标文件要求密封和标记的；

9.3在招标文件要求提交投标文件的截止时间之后送达的等。

**10、投标文件的修改和撤回**

10.1 投标人在投标截止时间前，可以对所递交的投标文件进行补充、修改或撤回，并书面通知采购人。补充、修改的内容应当按照招标文件要求签署、盖章，并作为投标文件的组成部分。

10.2投标人根据招标文件载明的标的采购项目实际情况，拟在中标后将中标项目的非主体、非关键性工作交由他人完成的，应当在投标文件中载明。

**11、投标报价**

11.1投标人应在《开标一览表》标明拟承包的总价，总价不得低于招标人的最低限价。

11.2本此招标全部内容为“交钥匙”工程。投标报价应包括物品、附件、备件、配件、包装、税费、运杂（到位）、保险、管理、售后服务、等以及为完成整个项目所产生的其它所有费用。招标文件未列明，而投标人认为必需的费用也需列入报价。

11.3**投标人须将开标一览表装在单独的封袋内递交，并标明“开标一览表”字样，以便唱标时查找。**

11.4采购人在中标供应商报价相同的情况下，挑选或随机指定一家作为成交供应商。

**12、联合投标**

本项目不接受联合投标。

**13、诚实信用**

13.1投标人之间不得相互串通投标报价，不得妨碍其他投标人的公平竞争，不得损害采购人或者其他投标人的合法权益。

13.2投标人不得向采购人、评标委员会成员行贿或者采取其他不正当手段以谋取中标。即使在签订合同后，如果采购人有证据表明投标人有此行为的，将终止合同。

**14、质疑和投诉**

14.1投标人对招标活动事项有疑问的，可以向采购人提出询问，采购人将及时作出答复，但答复的内容不涉及商业秘密。

14.2投标人认为招标文件、采购过程和中标结果使自己的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑，但需对质疑内容的真实性承担责任。

14.3采购人在收到投标人的书面质疑后7个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑投标人和其他有关投标人，但答复的内容不涉及商业秘密。

14.4 质疑投标人对采购人答复不满意或采购人未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后15个工作日内向江苏汽车技师学院纪检监察室投诉。

**第四章 项目需求**

**本项目预算最低限价60万元人民币/年，投标报价低于预算的作无效投标处理。**

**一、项目介绍**

江苏汽车技师学院有广陵与仪征两个校区，本次招标为主校区广陵校区，位于扬州市广陵区扬霍路一号，占地80亩，该校区现有全日制在校生3000余人，教职工240余人，学院实行封闭式管理，学生每周日下午18:00至下周五12:30实行封闭式管理。寒暑假正常休息。校园教育超市位于学院西北角的临街商铺，即可面向校园经营也可面向社会经营，超市面积约130平方米。

服务期：经营服务期限采用“2+1”模式，即第2年满后，中标方提出申请，采购方综合考量服务质量、安全事故、考核情况等因素决定是否续签。

**二、经营范围**

主要包含日用百货、体育用品、数码产品、饮料、文具、装饰品、内衣鞋袜、包装食品等。

**三、经营要求**

1、按照国家法律法规要求从事经营活动。

2、所售商品必须符合工商、卫生、质检等部门的要求。

3、不得售卖烟酒类商品、打火机等不适合未成年学生的商品。

4、超市员工健康证由经营方组织体检办理，两项费用均由中标单位负责。所有员工必须持有健康证，并报学院后勤处核备后，经食品安全知识培训合格后方可上岗。

5、服从学校统一监督管理。学生在校期间，超市不得对外营业，寒暑假期间（无学生在校），超市可对外营业。

6、以下表格中所列的商品为**必须售卖商品**，且价格必须小于等于下表中的最高限价，其他商品价格不得超过同类商品大型超市价（特价商品除外）。若需调价，必须提供生产厂家出具的调价通知。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **江苏汽车技师学院广陵校区教育超市基本生活保障品限价清单** | | |
| **序号** | **商品名称/规格** | **限价（元）** |
| 1 | **康师傅方便面桶面（香菇炖鸡、红烧牛肉、红烧卤肉、老坛酸菜、泡椒牛肉...）106g±10g** | 4.5 |
| 2 | **康师傅方便面大食桶（香辣、红烧、老坛、香菇、鲜虾...）144g±10g** | 5 |
| 3 | **康师傅系列干拌面（酸菜、红烧、卤香、香辣...)120~132g±10g** | 5 |
| 4 | **康师傅方便面袋面（香菇炖鸡、红烧牛肉、红烧卤肉、老坛酸菜、泡椒牛肉...）97g±10g** | 2.5 |
| 5 | **统一来一桶系列方便面107~148g±10g** | 4.5 |
| 6 | **双汇火腿肠系列32~110g±5g** | 1.5—3.5 |
| 7 | **饼干、薯片类** |  |
| 7-01 | **甜趣/闲趣90g±5g** | 4.5 |
| 7-02 | **上好佳薯片系列40~80g±5g** | 4—6.5 |
| 7-03 | **乐事薯片系列40~135g±5g** | 3.5—11.5 |
| 8 | **康师傅系列饮料（饮用水、矿泉水、茶饮、奶茶、果饮...）** | |
| 8—01 | 康师傅青梅绿茶1L | 5 |
| 8—02 | 康师傅无糖柠檬味冰红茶500ml | 3 |
| 8—03 | 康师傅冰橘绿茶500ml | 3 |
| 8—04 | 康师傅冰糖雪梨2L冰糖雪梨单瓶 | 10 |
| 8—05 | 康师傅冰糖雪梨饮品500ml | 3 |
| 8—06 | 康师傅包装饮用水1.5L | 3 |
| 8—07 | 康师傅涵养泉天然矿泉水550ml | 3 |
| 8—08 | 康师傅冰糖雪梨500ml | 3 |
| 8—09 | 康师傅芒果小酪芒果味饮品500ml | 3 |
| 8—10 | 康师傅蜜桃小酪蜜桃味饮品500ml | 3 |
| 8—11 | 康师傅传世新饮酸梅汤500ml | 3.5 |
| 8—12 | 康师傅喝开水熟水饮用水500ml | 2 |
| 8—13 | 康师傅包装饮用水550ml | 1.5 |
| 8—14 | 康师傅炼乳味经典奶茶 500ml | 4 |
| 8—15 | 康师傅经典奶茶香浓味 500ml | 5 |
| 8—16 | 康师傅柠檬口味冰红茶2L | 8 |
| 8—17 | 康师傅水蜜桃水果饮品2L | 10 |
| 8—18 | 康师傅鲜果橙橙水果饮品2L | 10 |
| 8—19 | 康师傅柠檬口味冰绿茶茶饮品1L | 5 |
| 8—20 | 康师傅水蜜桃饮品1L | 5 |
| 8—21 | 康师傅冰红茶1L | 5 |
| 8—22 | 康师傅鲜果橙水果饮料1L | 5 |
| 8—23 | 康师傅柚子900ml | 5 |
| 8—24 | 康师傅冰糖雪梨饮品900+100ml | 5 |
| 8—25 | 康师傅蜂蜜绿茶1L | 5 |
| 8—26 | 康师傅茉莉蜜茶1L | 5 |
| 8—27 | 康师傅劲凉冰红茶 1L | 5 |
| 8—28 | 康师傅轻养果荟芒果小酪1L | 5 |
| 8—29 | 康师傅水晶葡萄饮品 1L | 5 |
| 8—30 | 康师傅茉莉柚子茶1L | 5 |
| 8—31 | 康师傅低糖茉莉清茶1L | 5 |
| 8—32 | 康师傅乌龙茶1L | 5 |
| 8—33 | 康师傅传养果荟蜂蜜柚子饮品 500ml | 3 |
| 8—34 | 康师傅鲜果橙橙水果饮品450ml | 3 |
| 8—35 | 康师傅水晶葡萄水果饮品450ml | 3 |
| 8—36 | 康师傅水蜜桃汁饮料450ml | 3 |
| 8—37 | 康师傅茉莉蜜茶550ml | 3 |
| 8—38 | 康师傅柠檬味冰绿茶饮料500ml | 3 |
| 8—39 | 康师傅淡雅低糖茉莉清茶饮品550ml | 3 |
| 8—40 | 康师傅冰红茶550ml | 3 |
| 8—41 | 康师傅劲凉柠檬味冰红茶550ml | 3 |
| 8—42 | 康师傅乌龙冰茶 500ml | 3 |
| 9 | **怡宝系列** | |
| 9-01 | 怡宝纯净水1.5L | 3.5 |
| 9-02 | 怡宝纯净水500ml | 2 |
| 10 | **农夫系列（饮用水、矿泉水、茶饮、奶茶、果饮...）** | |
| 10-01 | 农夫山泉天然水380ml | 1.8 |
| 10-02 | 农夫山泉力量帝乳酸菌风味维他命水500ml | 5 |
| 10-03 | 农夫果园30%番混合果汁500ml | 4 |
| 10-04 | 农夫果园30%橙混合果汁500ml | 4 |
| 10-05 | 农夫山泉日向夏橘风味苏打水410ml | 4 |
| 10-06 | 农夫山泉苏打水柠檬410ml | 4 |
| 10-07 | 农夫山泉东方树叶玄米茶复合茶饮料500ml | 5 |
| 10-08 | 农夫山泉苏打气泡水拂晓白桃味500ml | 5 |
| 10-09 | 农夫山泉苏打气泡水莫吉托味500ml | 5 |
| 10-10 | 农夫柠檬风味果味营养素饮料500ml | 5 |
| 10-11 | 农夫山泉苏打气泡水日向夏橘味500ml | 5 |
| 10-12 | 农夫山泉长白雪天然雪山矿泉水535ml | 3.5 |
| 10-13 | 农夫山泉水溶C100西柚汁饮料445ml | 5 |
| 10-14 | 农夫柑橘风味果味营养素饮料500ml | 5 |
| 10-15 | 农夫山泉维他命水热带水果味500ml | 5 |
| 10-16 | 农夫山泉茶&pi;柚子绿茶500ml | 5 |
| 10-17 | 农夫山泉茶&pi;柠檬红茶500ml | 5 |
| 10-18 | 农夫山泉天然水1.5L | 3.5 |
| 10-19 | 农夫山泉饮用天然水5L | 11 |
| 10-20 | 农夫山泉饮用天然水2L | 4.5 |
| 10-21 | 农夫果园30%混合果蔬汁饮料500ml | 4 |
| 10-22 | 农夫山泉茶&pi;玫瑰荔枝红茶500ml | 5 |
| 10-23 | 农夫石榴蓝莓风味果味营养素饮料 500ml | 5 |
| 10-24 | 农夫柠檬味果味营养素饮料 445ml | 5 |
| 10-25 | 农夫山泉饮用天然水550ml | 2 |
| 11 | **娃哈哈系列（饮用水、矿泉水、茶饮、奶茶、果饮...）** | |
| 11-01 | 娃哈哈饮用纯净水4.5L | 11 |
| 11-02 | 娃哈哈饮用纯净水1.5L | 3.5 |
| 11-03 | 娃哈哈格瓦斯麦芽汁发酵饮品1.25L | 15 |
| 11-04 | 娃哈哈椰汁植物蛋白饮料1.5kg | 15 |
| 11-05 | 娃哈哈花生牛奶蛋白饮品1.5L | 13.5 |
| 11-06 | 娃哈哈原味营养快线1.5L | 13.5 |
| 11-07 | 娃哈哈蜂蜜冰糖雪梨梨汁饮料1.5L | 9.5 |
| 11-08 | 娃哈哈香橙C橙汁饮料1.5L | 9.5 |
| 11-09 | 娃哈哈龙井茉莉花味低糖调味茶饮料1kg | 5 |
| 11-10 | 娃哈哈茉莉蜜茶调味茶饮品1kg | 5 |
| 11-11 | 娃哈哈蜜桃C水蜜桃汁饮料1kg | 5 |
| 11-12 | 娃哈哈蜂蜜水果绿茶1kg | 6 |
| 11-13 | 娃哈哈冰红茶柠檬味茶饮料1kg | 5 |
| 11-14 | 娃哈哈蜂蜜冰糖雪梨梨汁饮料 1L | 5 |
| 11-15 | 娃哈哈C西柚西柚汁碳酸饮料530ml | 5 |
| 11-16 | 娃哈哈c柠檬汁碳酸饮料530m | 5 |
| 11-17 | 娃哈哈C蜜桃蜜桃汁碳酸饮料530ml | 5 |
| 11-18 | 娃哈哈乳酸菌饮品100ml\*4瓶 | 10 |
| 11-19 | 娃哈哈乳酸菌饮品125g\*5瓶 | 12.5 |
| 11-20 | 娃哈哈爽歪歪营养酸奶饮品200g | 12 |
| 11-21 | 娃哈哈卡布奇诺口味呦呦奶咖350ml | 5.5 |
| 11-22 | 娃哈哈桂圆莲子营养八宝粥360g | 5 |
| 11-23 | 娃哈哈冰淇淋味双蛋白牛奶饮品350ml | 7 |
| 11-24 | 娃哈哈营养早餐双蛋白牛奶饮品活力咖啡味350ml | 7 |
| 11-25 | 娃哈哈营养早餐双蛋白牛奶饮品浓情榛果味350ml | 7 |
| 11-26 | 娃哈哈pH9.0苏打水饮品500ml | 5 |
| 11-27 | 娃哈哈pH9.0玫瑰味苏打水500ml | 5 |
| 11-28 | 娃哈哈无气苏打水饮品350ml | 3 |
| 11-29 | 娃哈哈饮用纯净水596ml | 2 |
| 11-30 | 娃哈哈薄荷柠檬味无汽苏打水饮品 350ml | 3 |
| 11-31 | 娃哈哈漾格燕麦咖啡能量饮料 | 5.5 |
| 11-32 | 娃哈哈漾格樱花白桃风味酸奶饮品450 ml | 5.5 |
| 11-33 | 娃哈哈葡萄C葡萄汁饮料500ml | 3.5 |
| 11-34 | 娃哈哈呦呦蜂蜜奶茶饮料 500ml | 5 |
| 11-35 | 娃哈哈激活柠檬味维生素饮品600ml | 5 |
| 11-36 | 娃哈哈激活柑橘味维生素饮品600ml | 5 |
| 11-37 | 娃哈哈激活维生素水蜜桃味饮品600ml | 5 |
| 11-38 | 娃哈哈水蜜桃汁饮品500ml | 3.5 |
| 11-39 | 娃哈哈橙汁饮料500ml | 3.5 |
| 11-40 | 娃哈哈青梅绿茶500ml | 3 |
| 11-41 | 娃哈哈蜂蜜水果绿茶500ml | 3 |
| 11-42 | 娃哈哈蜂蜜冰糖雪梨梨汁饮料500ml | 3 |
| 11-43 | 娃哈哈柠檬味冰红茶500ml | 3 |
| 11-44 | 娃哈哈营养快线雪梨风味水果酸奶饮品500g | 5 |
| 11-45 | 娃哈哈红枣枸杞味营养快线500g | 5 |
| 11-46 | 娃哈哈椰子味营养快线500g | 5 |
| 11-47 | 娃哈哈营养快线水果酸奶饮品香蕉风味500g | 5 |
| 11-48 | 娃哈哈香芋味呦呦蜂蜜奶茶饮料 500ml | 5 |
| 11-49 | 娃哈哈水蜜桃味营养快线500g | 5 |
| 11-50 | 娃哈哈营养快线水果酸奶饮品草莓风味500g | 5 |
| 11-51 | 娃哈哈饮用纯净水596ml\*12瓶 | 24 |
| 11-52 | 娃哈哈呦呦奶茶原味饮品400ml | 5 |
| 11-53 | 娃哈哈呦呦奶茶桂花味饮品400ml | 5 |
| 11-54 | 娃哈哈格瓦斯麦芽汁发酵饮品530ml | 6 |
| 11-55 | 娃哈哈茉莉清茶1kg | 5 |
| 11-56 | 娃哈哈胶原蛋白肽AD钙奶饮料450ml | 5.5 |
| 11-57 | 娃哈哈AD钙乳酸菌饮料450ml | 5.5 |
| 11-58 | 娃哈哈AD钙奶饮料220g | 10 |
| 11-59 | 娃哈哈菠萝味营养快线500g | 5 |
| 11-60 | 娃哈哈AD钙奶饮料450ml | 5.5 |
| 12 | **可口、百事、健力宝系列（饮用水、矿泉水、茶饮、奶茶、果饮...）** | |
| 12-01 | 百事白桃味气泡水330ml | 4 |
| 12-02 | 百事百香果味气泡水450ml | 5.5 |
| 12-03 | 百事微笑白桃味汽泡水450ml | 5.5 |
| 12-04 | 百事可乐白桃乌龙味可乐型汽水330ml | 3.5 |
| 12-05 | 百事可乐白桃乌龙味可乐型汽水600ml | 4 |
| 12-06 | 百事可乐桂花味可乐型汽水600ml | 4 |
| 12-07 | 百事可乐汽水330ml | 3 |
| 12-08 | 百事可乐蓝色风暴可乐型汽水2L | 8 |
| 12-09 | 百事可乐无糖可乐型汽水2L | 8 |
| 12-10 | 百事可乐碳酸饮料1L可乐味单瓶 | 5 |
| 12-11 | 百事树莓味1L | 5 |
| 12-12 | 百事可乐无糖可乐型汽水1L | 5 |
| 12-13 | 百事可乐无糖树莓新口味可乐型汽水500ml | 3 |
| 12-14 | 百事可乐无糖可乐型汽水500ml | 3 |
| 12-15 | 百事青柠可乐500mL/瓶 | 3 |
| 12-16 | 百事可乐轻怡可乐型汽水600ml | 3 |
| 12-17 | 百事可乐可乐型汽水600ml | 3 |
| 12-18 | 百事可乐碳酸型汽水330ml | 3 |
| 12-19 | 百事可乐桂花味汽水听 330ml | 3.5 |
| 12-20 | 百事可乐极度无糖汽水330ml | 3 |
| 12-21 | 百事330克青柠味 | 3 |
| 12-22 | 百事可乐树莓 | 3 |
| 12-23 | 百事纯果乐果缤纷热带美味复合果汁饮料500ml | 4 |
| 12-24 | 可口可乐500ml | 3 |
| 12-25 | 可口可乐零度汽水500ml | 3 |
| 12-26 | 可口可乐汽水680ml | 4.5 |
| 12-27 | 健力宝橙蜜味运动型饮料560ml | 5 |
| 12-28 | 健力宝含气型橙蜜味运动饮料330ml | 4 |
| 13 | **生活用品类** | |
| 13-1 | 佳洁士牙膏140g | 5 |
| 13-2 | 高露洁牙膏140g | 5 |
| 13-3 | 黑人牙膏140g | 12 |
| 13-4 | 黑人牙膏90g | 9 |
| 13-5 | 中华牙膏200g | 8 |
| 13-6 | 8805三笑牙刷 | 3 |
| 13-7 | 洁丽雅强吸水舒适纯棉毛巾6394 | 14 |
| 13-8 | 洁玉布拉格之恋毛巾34\*76颜色随机单条 | 13 |
| 13-9 | 洁玉有趣A类无荧光纯棉卡通童巾宝宝洗脸小毛巾桔色单条 | 7.5 |
| 13-10 | 金号提缎面巾 | 9 |
| 13-11 | 三利S9712经典恒条条纹毛巾 | 10 |
| 13-12 | 三利毛巾9044初色面巾32\*70 70g | 8 |
| 13-13 | 3302棉小妹毛巾 | 7.5 |
| 13-14 | 棉小妹8053毛巾 | 10 |
| 13-15 | 棉小妹刺绣面巾8052 | 14 |
| 13-16 | 棉小妹蝴蝶结暗花面巾 M6124 | 10 |
| 13-17 | 吉达漱口杯2213 | 4 |
| 13-18 | 8602纳米粘钩2个 | 4.5 |
| 13-19 | 挺力皂盒 | 4 |
| 13-20 | 万丰3支粘钩0803 | 4 |
| 13-21 | 折叠晒架 | 15 |
| 13-22 | 新佳002大暖壶 | 35 |
| 13-23 | 枫迪皮带 | 15 |
| 13-24 | 宏顺716衣架10只装 | 10 |
| 13-25 | 妙洁纸杯228ml\*50 | 7.5 |
| 13-26 | 虎跃针线盒 | 2.5 |
| 13-27 | 塑料夹小 | 4 |
| 13-28 | 一方超爽洗澡巾 | 4 |
| 13-29 | 一方洗澡巾 | 3 |
| 13-30 | 一方女士单澡巾 | 3 |
| 13-31 | 迷思妮梳子 | 3 |
| 13-32 | 五洲镜梳 | 3 |
| 13-33 | 三星元翔男士拖鞋2058 | 15 |
| 13-34 | 海鲨吹气工艺拖鞋 | 15 |
| 13-35 | 2061拖鞋 | 15 |
| 13-36 | 三星元翔拖鞋3086 | 15 |
| 13-37 | 鞋刷300 | 2.5 |
| 13-38 | 洁云加韧卫生纸250G | 5 |
| 13-39 | 洁云加韧压花卫生纸200张 | 5 |
| 13-40 | 七度空间优雅薄型日用卫生巾245mm10片 | 8.5 |
| 13-41 | 苏菲口袋魔法超薄日用卫生巾240mm 10片 | 10 |
| 13-42 | SPACE7/七度空间特薄绵绵迷你卫生巾 （QSD8314）14片 180mm单包 | 10 |
| 13-43 | 七度空间少女纯棉超薄日用卫245mm 10片 | 9 |
| 13-44 | 苏菲超熟睡超薄卫生巾420mm 4片 | 9 |
| 13-45 | 苏菲极薄0.1弹力卫生巾230mm 16片 | 16 |
| 13-46 | 七度空间少女绢爽超薄夜用卫275mm 10片 | 10 |
| 13-47 | 七度空间纯棉超薄超长夜用卫生巾338mm8片 | 9 |
| 13-48 | 苏菲夜用洁翼型卫生巾290mm 10片 | 10 |
| 13-49 | 苏菲超熟睡安心裤 超薄L 2片 | 10 |
| 13-50 | 苏菲夜用柔棉纤巧洁翼350mm 4片 | 8 |
| 13-51 | 苏菲立体护围柔棉感夜用卫生巾410mm 8片 | 15 |
| 13-52 | 七度空间少女纯棉超薄夜用卫生巾（QSC6904）4片420mm单包 | 9.5 |
| 13-53 | 苏菲立体护围超熟睡夜用卫生巾420mm 4片 | 9 |
| 13-54 | 七度空间少女超薄日用卫生巾245mm 10片 | 10 |
| 13-55 | 七度空间少女纤巧夜用卫生巾（QSA6904）4片420mm单包 | 9 |
| 13-56 | 苏菲日用柔棉纤巧洁翼卫生巾230mm 20片 | 15 |
| 13-57 | 苏菲超熟睡柔棉感卫生巾290mm 15片 | 15 |
| 13-58 | 苏菲夜用柔棉纤巧洁翼350mm 8片 | 15 |
| 13-59 | 方形锯齿套装扫把 | 20 |
| 13-60 | 清风原木纯品超韧迷你纸手帕 8张\*12包 | 8 |
| 13-61 | 洁云福瑞国色塑包面纸200抽\*3包 | 13.5 |
| 13-62 | 国色洁云纸 | 4.5 |
| 13-63 | 清风软抽面纸 200抽 | 3.5 |
| 13-64 | 清风软抽面纸150抽 | 3.5 |
| 13-65 | 清风清香迷你手帕纸10张\*10包 | 6 |
| 13-66 | 清风纸手帕迷你包10包 | 5.5 |
| 13-67 | 洁云无芯卷纸加韧4层140克12卷中棒卫生纸巾厕纸 家用实惠装木浆 | 25 |
| 13-68 | 洁云200 | 5.5 |
| 13-69 | 洁云软抽国色大幅200抽\*4包 2047单提 | 22 |
| 13-70 | 清风原木金装抽取式面纸130抽\*8包 | 32 |
| 13-71 | 清风软抽面纸 130抽 | 4 |
| 13-72 | 清风茶臻纯品抽取式面巾纸200抽\*3包 | 12 |
| 13-73 | 清风茶臻纯品2层200抽3连包 | 4 |
| 13-74 | 清风抽取式面巾纸200抽\*2层 | 4 |
| 13-75 | 清风原木纯品抽取式面纸200抽\*3包 | 12 |
| 13-76 | 心相印经典系列 200抽\*3包 | 19.5 |
| 13-77 | 心相印单包抽纸 200抽 | 6.5 |
| 13-78 | 洁云BEAU柔韧3层120抽\*10 | 30 |
| 13-79 | 洁云柔韧面纸 | 3 |
| 13-80 | 清风原木纯品2层抽取式面纸150抽\*4包 | 14 |
| 13-81 | 清风软抽面纸M码4包 | 3.5 |
| 13-82 | 清风金装原木3层抽取式面巾纸单包150抽 | 5 |
| 13-83 | 清风原木纯品金装抽取式面纸150抽\*3包 | 15 |
| 13-84 | 清风软抽面纸 3包装 | 12 |
| 13-85 | 清风软抽面巾纸150抽 | 4 |
| 13-86 | 清风原木纯品抽取式面巾纸180抽\*6包 | 24 |
| 13-87 | 清风软抽面纸2层 180抽 | 4 |
| 13-88 | 心相印茶语丝享系列抽纸DT15130三层\*130抽\*6包单提 | 24 |
| 13-89 | 心相印茶语.丝享 390张 | 4 |
| 13-90 | 洁云绒触感3层塑包面纸130抽\*3包 | 12 |
| 13-91 | 洁云绒触感3层塑包面纸130抽\*3包 | 4 |
| 13-92 | 心相印优选无芯长卷纸3层 100g\*10卷 | 16 |
| 13-93 | 心相印三层软抽3层 130抽\*6包 | 21 |
| 13-94 | 心相印红悦系列无香型纸抽130抽 | 3.5 |
| 13-95 | 洁云软抽200 | 5 |
| 13-96 | 新款洁云国色200抽\*3包塑包面纸中幅单提 | 15 |
| 13-97 | 洁云无芯卷纸730g\*10卷 | 13 |
| 13-98 | 清风御本草金银花湿巾80片 | 15 |
| 13-99 | 清风洁肤湿巾180mm\*180mm 10片 | 4 |
| 13-100 | 清风1独立装绿茶茉香湿巾180\*170mm 10片 | 4 |
| 13-101 | 单支耳挖 | 1 |
| 13-102 | 单支指甲剪 | 3 |
| 13-103 | 被子 | 55 |
| 13-104 | 布腰带 | 15 |
| 13-105 | 蚊帐 | 20 |
| 13-106 | 床头挂篮 | 15 |
| 13-107 | 3.2L水壶胆 | 15 |
| 13-108 | 布拖把 | 8 |
| 13-109 | 床垫 | 35 |
| 13-110 | 双面凉席 | 30 |
| 13-111 | 挑杆8008 | 8 |
| 13-112 | 祙子男士 | 5 |
| 13-113 | 耐克运动袜A8131 | 5 |
| 13-114 | 苹果船袜5352 | 5 |
| 13-115 | 超华精梳棉休闲女袜 | 5 |
| 13-116 | 创汇鸟棉顾姑娘 | 5 |
| 13-117 | 汰渍净白去渍洗衣粉508g | 5 |
| 13-118 | 奥妙天然酵素洗衣粉深层洁净500g | 6 |
| 13-119 | 奥妙深层洁净洗衣粉 300g | 4 |
| 13-120 | 妙洁点断式垃圾袋大号50cm\*60cm | 5 |
| 13-121 | 妙洁点断式垃圾袋中号45cm\*50cm30 | 5 |
| 13-122 | 宝蕾男士弹力棉平角印花内裤2条装6803 | 25 |
| 13-123 | 宝蕾男士弹力棉平角印花6808 | 25 |
| 13-124 | 奥妙除菌除螨洗衣液2KG | 33 |
| 13-125 | 汰渍全效炫白三重功效增白皂238g | 5 |
| 13-126 | 奥妙深层洁净洗衣液2KG | 33 |
| 13-127 | 蓝月亮洁净护理洗衣液2kg | 35 |
| 13-128 | 蓝月亮深层洁净洗衣液（薰衣草）1kg瓶 | 20 |
| 13-129 | 金纺清新柔顺2L | 30 |
| 13-130 | 金纺怡神薰衣草柔顺剂2L | 30 |
| 13-131 | 妮维雅晶纯皙白泡沫洁面乳120g单支 | 25 |
| 13-132 | 六神沐浴露200ml | 12 |
| 13-133 | 蜂花滋润护发素450ml | 12 |
| 13-134 | 蜂花小麦蛋白护发素450ml | 8.5 |
| 13-135 | 蜂花蚕丝蛋白营养护发素450ml | 8.5 |
| 13-136 | 飘柔洗发露190ml | 10 |
| 13-137 | 爱家茉莉固体清香剂70g | 5 |
| 13-138 | 欧莱雅男士火山岩控油清痘洁面膏100ml | 35 |
| 13-139 | 舒肤佳新型沐浴露200ml | 12 |
| 13-140 | 欧莱雅 男士洁面膏100ml | 35 |
| 13-141 | 妮维雅晶纯皙白泡沫洁面乳120g单支 | 25 |
| 13-142 | 六神驱蚊花露水95g | 9 |
| 13-143 | 奥妙除菌除螨洗衣皂220g | 5 |
| 13-144 | 汰渍无磷洗衣皂 238g | 5 |
| 13-145 | 蓝月亮洗手液500g | 12 |
| 13-146 | 威猛先生洁厕液清香型 500g | 6.5 |
| 13-147 | 奥妙超效洗衣皂清新柠檬 206g | 4.5 |
| 13-148 | 奥妙超效洗衣皂 118g | 3.5 |
| 13-149 | 爱家空气清新剂 300ml | 13 |
| 13-150 | CLEAR/清扬男士洗发露 175g | 23 |
| 13-151 | 海飞丝去屑洗发露400ml | 42 |
| 13-152 | 海飞丝去屑洗发露200ml | 25 |
| 13-153 | 夏士莲清爽苦艾芦荟香皂125g | 4.5 |
| 13-154 | 蓝月亮深层洁净洗衣液（薰衣草 ）袋装500g | 10 |
| 13-155 | 汰渍去油渍洁净薰衣草高浓度洗衣皂 238g | 5 |
| 13-156 | 舒肤佳香皂 115g | 5 |
| 13-157 | 力士幽莲魅肤香皂105g | 5 |
| 13-158 | 爱特福84消毒液468ml | 6 |
| 13-159 | 蓝月亮深层洁净洗衣液（自然清香）1kg瓶 | 20 |
| 13-160 | 白猫柠檬红茶洗洁精408g | 5 |
| 13-161 | 白猫绿茶薄荷洗洁精458g | 6 |
| 13-162 | 吉列威锋旋转双层刀架 1刀架+1刀头 | 13.5 |
| 14 | **文具用品类** |  |
| 14-1 | 得力考试铅笔 | 1 |
| 14-2 | 创易考试专用橡皮 | 1 |
| 14-3 | 得力美工刀2053 | 3 |
| 14-4 | 得力优酷子弹头中性笔芯S760黑0.5mm | 1 |
| 14-5 | 欧标中性笔0.5mm | 1.5 |
| 14-6 | 得力固体胶21g | 2 |
| 14-7 | 得力S347活动铅笔0.5mm(混)(支) | 3 |
| 14-8 | 得力S348活动铅笔0.7mm(支) | 3 |
| 14-9 | 得力S496活动铅芯48支 | 2 |
| 14-10 | 得力S489活动铅芯(混)(48支/盒) | 2 |
| 14-11 | 得力办公剪刀0603 | 5 |
| 14-12 | 创易圆形网状笔筒CY6790 | 5 |
| 14-13 | 创易档案盒 | 8 |
| 14-14 | 得力百事贴76\*51mm | 3 |
| 14-15 | 得力淡黄百事贴51\*76mm | 3 |
| 14-16 | 得力百事贴76\*76mm | 5 |
| 14-17 | 得力四色百事贴 | 4.5 |
| 14-18 | 得力黑色订书机0325 | 12 |
| 14-19 | 得力混色订书机 0353 | 8 |
| 14-20 | 得力修正带5mm\*12m | 5 |
| 14-21 | 得力订书机 | 8 |
| 14-22 | 创易文件栏 | 25 |
| 14-23 | 创易贴背条双强力文件夹412A | 7 |
| 14-24 | 得力修正带7238 | 5 |
| 14-25 | 得力修正带5mm\*20m | 5 |
| 14-26 | 创易文件袋 | 2 |
| 14-27 | 得力胶套本 | 5 |
| 14-28 | 创易7843无线装订本30页 | 2 |
| 14-29 | 泰合元502较水 | 1.5 |
| 14-30 | 得力小号洁净橡皮擦71102 | 1 |
| 14-31 | 得力中性笔S106 | 3 |
| 14-32 | 得力思达小双头记号笔6824 | 2 |
| 14-33 | 得力思达考试中性笔 | 2.5 |
| 14-34 | 得力思达中性笔S01黑0.5mm | 3 |
| 14-35 | 得力文具回形针100枚 | 3 |
| 14-36 | 得力荧光笔S625 | 3 |
| 14-37 | 创易彩漆长尾夹 | 14 |
| 14-38 | 得力思达记号笔S550 | 2 |
| 14-39 | 得力透明本色答题卡套尺 | 4 |
| 14-40 | 3335创易长尾票夹 | 8 |
| 14-41 | 创易彩漆长尾夹32mm | 10 |
| 14-42 | 得力圆规No.8601 | 6 |
| 14-43 | 得力荧光笔S625 | 3 |
| 14-44 | 得力荧光笔S625 | 3 |
| 14-45 | 得力荧光笔S625 | 3 |
| 14-46 | 得力直尺30cm | 3 |
| 14-47 | 得力蓝色美工刀2003 | 5 |
| 14-48 | 蓝色荧光笔 | 3 |
| 14-49 | 得力T1696胶套本 | 9 |
| 14-50 | 得力FB540缝线本 | 4 |
| 14-51 | 得力缝线本FB540(绅调2) | 4 |
| 14-52 | 得力FB540缝线本(绅调)(本) | 4 |
| 14-53 | 创易彩色长尾夹 | 24 |
| 14-54 | 创易长尾夹3331 | 12 |
| 14-55 | 得力封箱胶带30170 | 5 |
| 14-56 | 得力文具胶带8mm\*30y\*38um | 12 |
| 14-57 | 迪灵牌纯正樟脑丸50g | 3 |
| 14-58 | 创易抽杆夹 | 10 |
| 14-59 | 得力绿柏复印纸70g | 30 |
| 14-60 | 南孚1.5V碱性5号电池2个 | 5 |
| 1、超市所有商品综合毛利润不得超过30%； 2、所售商品零售价不得超过（特价、促销除外）  （1）市区大型超市如：大润发、苏果、乐购等；  （2）学院周边3公里内各中小型超市。 3、如需商品调价，应提前向学院后勤监管部门报备，  提供生产厂家调价函等相关资料，待批准后在超市公告宣传栏告示24小时后方可进行调价。 | | |
